
日頃は、松愛会中部支部活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度の、「２０２５年度　会員情報収集活動　全員アンケート調査」を実施いたします。

回答内容は今後の支部活動に活かしていきますので、多数の方のご協力よろしく
お願い申し上げます。

今回の「会員アンケート調査」は、８月初旬に配布される松愛会ニュースに回答用ハガキを
同封しております。
同封ハガキに回答を記入し返送していただくようお願いいたします。

回答内容はお差し支えない範囲で結構ですので、２０２５年１０月３１日（金）までにご回答
返信をお願いいたします。

尚　区画整理等で、町名・地番が変更になった方は新住所名を記入いただきたくお願い
いたします。

ご質問等ございましたら何なりとお近くの支部役員までお問合せ下さい。

１）健康状態 （ ） （ ） （ ）

２）生活状況 （ ） （ ）

（ ） ➱ 緊急連絡先を記入ください。

( 氏名・続柄 ） （ ☎ ）

３）仕　事 （ ） （ ） （ ）

４）松愛会活動への参加
参加している （ ） 参加したい （ ）

仕事で忙しい （ ） 興味がない （ ）

５）身近な地域のOBとの繋がりについて
交流している （ ） 交流持ちたい （ ）

必要な時に少しづつ交流持ちたい （ ） 興味がない （ ）

６）その他
　　　はがきによるアンケート調査を廃止しHP活用による調査方式に
　　　変更を検討しております。ご意見をお願いいたします。　（経費削減目的）

　　　　賛成（　　　　　）　　反対（　　　　　　）　その他（　　　　　　　　　　　）

《お願い》１０月３１日までに保護シールを貼り投函願います。

会員相互の友愛を基軸に　健康長寿を目指して

「つなげよう 仲間とともに あふれる笑顔」

お知らせ

２０２５年度 会員情報収集活動（全員アンケート調査）ご協力のお願い。

■アンケート内容　（　）内に✔を記入して下さい。

良好

夫婦暮し

フルタイム

通院中

家族同居

パートアルバイト

入院中

1人暮し

無職

３か年計画テーマ


